Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

GABINETE DO VEREADOR TÁSSIO BRUNORO

REQUERIMENTO DE RETIRADA DE TRAMITAÇÃO  - PL Nº 24/2019

Requer a retirada de tramitação e o

arquivamento do Projeto de Lei nº

024/2019 que dispõe sobre a

obrigatoriedade de apresentação de

alvará de vistoria do corpo de

bombeiros para a inauguração e

entrega para utilização pública de

construções realizadas pelo Poder

Executivo e Legislativo no Município

de Anchieta.

 Senhor Presidente:

 Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do inciso VIII, §3º, do art. 122

do Regimento Interno, a retirada e o arquivamento do Projeto de Lei nº

024/2019, que dispõe sobre a obrigatoriedade de apresentação de alvará de

vistoria do corpo de bombeiros para a inauguração e entrega para utilização

pública de construções realizadas pelo Poder Executivo e Legislativo no

Município de Anchieta, que será proposto como alteração ao Código de Obras

do Município de Anchieta.

Sala das Sessões, 24 de julho de 2019.

Tássio Ernesto Franco Brunoro
Vereador

Identificador: 37003200300031003A00540052004100 Conferência em http://www3.camaraanchieta.es.gov.br/autenticidade.

		2019-07-30T16:46:54-0300